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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024GENAP

MATA KULIAH : PendidikanKewarganegaraan
NAMA DOSEN : SITI LAELA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F324

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 3 Maret 2025 16:30 19:00 3A Selesai Identitas Nasional Identitas Nasional (22 / 26) SITI LAELA

2 Senin, 10 Maret 2025 16:30 19:00 3A Selesai Warga Negara danSistes
Kewarganegaraan

Warga Negara danSistes
Kewarganegaraan

(22 / 26) SITI LAELA

3 Senin, 17 Maret 2025 16:30 19:00 3A Selesai Negara Negara (24 / 26) SITI LAELA

4 Senin, 24 Maret 2025 16:30 19:00 3A Selesai Konstitusi dan tata Perundang-
undangan Indonesia

Konstitusi dan tata Perundang-
undangan Indonesia

(24 / 26) SITI LAELA

5 Senin, 14 April 2025 16:30 19:00 3A Selesai Demokrasi Demokrasi (22 / 26) SITI LAELA

6 Senin, 21 April 2025 16:30 19:00 3A Selesai Hak Asasi Manusia Hak Asasi Manusia (22 / 26) SITI LAELA

7 Senin, 28 April 2025 16:30 19:00 3A Selesai Sistem Pemerintahan Sistem Pemerintahan (21 / 26) SITI LAELA

8 Senin, 5 Mei 2025 16:30 19:00 3A Selesai Masyarakat Madani Masyarakat Madani (21 / 26) SITI LAELA
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MATA KULIAH : PendidikanKewarganegaraan
NAMA DOSEN : SITI LAELA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F324

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Minggu, 18 Mei 2025 19:00 21:00
Online

Selesai UTS UTS (22 / 26) SITI LAELA

10 Senin, 26 Mei 2025 16:30 19:00 3A Selesai Wawasan Nusantara Wawasan Nusantara (21 / 26) SITI LAELA

11 Senin, 2 Juni 2025 16:30 19:00 3A Selesai Ketahanan Nasional Ketahanan Nasional (21 / 26) SITI LAELA

12 Senin, 9 Juni 2025 16:30 19:00
Online

Selesai Politik dan Strategi Nasional Politikdan Strategi
Nasional

(22 / 26) SITI LAELA

13 Senin, 16 Juni 2025 16:30 19:00
Online

Selesai Good and clean gavernance Good and clean gavernance (22 / 26) SITI LAELA

14

Dicetak oleh: SITI LAEL

Senin, 23 Juni 2025

, pada 14 Agustus 2025 11:56:36 WIB | siakad.ipwija.ac.i

16:30

/siakad/rep_perku

19:00

liahan

Online
Selesai Dosa Besar Pendidikan Dosa Besar Pendidikan (24 / 26) SITI LAELA
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15 Senin, 23 Juni 2025 19:00 21:30
Online

Selesai Gerakan kerja sama dan
Instrumen Nasional, Internasional
pencegahan Korupsi

Gerakan kerja sama dan Instrumen
Nasional, Internasional pencegahan
Korupsi

(24 / 26) SITI LAELA

16 Senin, 14 Juli 2025 19:00 21:00 Online Selesai UAS UAS (21 / 26) SITI LAELA

Bogor, 14 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Nama Kelas : F324
Dosen Pengajar : SITI LAELA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511341 BARY IRAWAN 16 14 2 12.5

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT 16 16 100

3 202405110014 IRMA ERVIANA 16 1 14 87.5

4 202405110023 HANA GUSTIANI 16 16 100

5 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA 16 14 2 87.5

6 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY 16 16 100

7 202405110049 AULIYA NURHASANAH 16 16 100

8 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD 16 14 1 1 87.5

9 202405110062 ARI KURNIAWAN 16 2 12 2 75

10 202405110073 INDRI AMELIA 16 16 100

11 202405110115 DISKIA SAPUTRI 16 2 14 87.5

12 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH 16 16 100

13 202405110260 SRI CAHAYAMUSTIKA 16 6 4 5 25
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14 202405110273 AURELL ATHALLAH ADYTRI 16 4 11 68.75

15 202405110276 SANSAANGGILA DEWI PERTIWI 16 16 100

16 202405110286 FAJAR RENALDI 16 16 100

17 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA 16 16 100

18 202405110301 EVITA SARI 16 1 12 2 75

19 202405110305 BURHANUDIN 16 16 100

20 202405110315 RINAANGGRAYNI 16 16 100

21 202405110316 SIRAIT ROSMA NADIA NOVILIEN 16 16 100

22 202405110321 SHERLY DWI FITRIA 16 16 100

23 202405110325 NOVITAANGGRAENY 16 16 100

24 202405110330 FERI YANDA 16 14 2 87.5

25 202405110335 DWI PURNOMO RAMADHAN 16 9 4 2 25

26 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY 16 16 100

Bogor, 14 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Nama Kelas : F324

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : PK1203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2021511341 BARY IRAWAN 36.75 65.00 70.80 12.5 51.89 C- ✔

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT 100.00 85.00 84.80 100 91.68 A ✔

3 202405110014 IRMA ERVIANA 90.50 87.5

4 202405110023 HANA GUSTIANI 100.00 85.00 80.00 100 90.00 A ✔

5 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA 90.00 84.00 84.40 87.5 86.59 A- ✔

6 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY 100.00 80.00 85.00 100 90.75 A ✔

7 202405110049 AULIYA NURHASANAH 100.00 80.80 85.20 100 90.98 A ✔

8 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD 100.00 83.00 85.00 87.5 90.10 A ✔

9 202405110062 ARI KURNIAWAN 80.00 85.00 80.80 75 80.78 A- ✔

10 202405110073 INDRI AMELIA 91.00 80.00 83.00 100 86.90 A- ✔

11 202405110115 DISKIA SAPUTRI 90.00 80.00 80.20 87.5 84.32 A- ✔

12 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH 90.00 80.00 83.60 100 86.76 A- ✔

13 202405110260 SRI CAHAYA MUSTIKA 0.00 25

14 202405110273 AURELL ATHALLAH ADYTRI 80.00 84.40 68.75

Dicetak oleh: SITI LAELA, pada 15 Agustus 2025 21:04:36 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



8/15/25, 9:04 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/3

15 202405110276
SANSA ANGGILA DEWI
PERTIWI

90.00 80.80 82.00 100
86.36 A- ✔

16 202405110286 FAJAR RENALDI 100.00 80.60 84.80 100 90.80 A ✔

17 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA 100.00 85.00 86.60 100 92.31 A ✔

18 202405110301 EVITA SARI 70.00 75

19 202405110305 BURHANUDIN 90.00 80.00 80.00 100 85.50 A- ✔

20 202405110315 RINA ANGGRAYNI 100.00 85.00 80.00 100 90.00 A ✔

21 202405110316
SIRAIT ROSMA NADIA
NOVILIEN

100.00 85.20 80.00 100
90.04 A ✔

22 202405110321 SHERLY DWI FITRIA 100.00 85.20 80.00 100 90.04 A ✔

23 202405110325 NOVITA ANGGRAENY 100.00 84.20 81.40 100 90.33 A ✔

24 202405110330 FERI YANDA 80.00 85.60 84.20 87.5 83.34 A- ✔

25 202405110335 DWI PURNOMO RAMADHAN 0.00 25

26 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY 100.00 90.20 90.00 100 94.54 A ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 15 Agustus 2025, 21:04:36

Paraf Dosen :

SITI LAELA
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